
 
Bezirksmeisterschaft Jugend U19  

Mannschaftsspiel auf Asphalt 
Samstag 11.05.2019 

Stocksporthalle Passau-Neustift 
Durchführer: Bezirk I 

 
Ergebnisliste Endspiel 

 
 Rang Mannschaft  Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. TSV Karpfham 102 2 : 0 2,250 18 : 8 
  Eichinger Markus, Schmidt Rudolf, Vorndran Julian, Schmidt Sara 

 2. EC Gerabach 106 0 : 2 0,444 8 : 18 
  Mayer Alina, Rossberger Marco, Purucker Jannik, Riepl Katharina 

 3. ESC Geisenhausen 106 2 : 0 1,667 15 : 9 
  Mohr Maximilian, Eichinger Magdalena, Eichinger Benjamin, Furtner Maximilian 

 4. EC Hauzenberg 107 0 : 2 0,600 9 : 15 
 5. SV Windberg 105 2 : 0 5,400 27 : 5 
 6. EC Außernzell 101 0 : 2 0,185 5 : 27 
 7. EC Oberhausen 108 2 : 0 *,*** 30 : 0 
 8. EEC Gotteszell 103 0 : 2 0,000 0 : 30 
 9. EC Sondorf 101 2 : 0 1,105 21 : 19 
 10. EC Steinburg 105 0 : 2 0,905 19 : 21 
 11. EC Pilsting 108 2 : 0 3,400 17 : 5 
 12. SSC Pfeffenhausen 106 0 : 2 0,294 5 : 17 
 13. EC Furth 103 2 : 0 5,800 29 : 5 
 14. EV Poschetsried 100 0 : 2 0,172 5 : 29 

Ergebnisliste Gruppe A 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. EC Gerabach 106 12 : 0 5,207 151 : 29 
 2. EC Hauzenberg 107 10 : 2 4,559 155 : 34 
 3. EC Außernzell 101 8 : 4 1,316 100 : 76 
 4. EEC Gotteszell 103 6 : 6 1,253 94 : 75 
 5. EC Steinburg 105 3 : 9 0,417 53 : 127 
 6. SSC Pfeffenhausen 106 3 : 9 0,387 48 : 124 
 7. EV Poschetsried 100 0 : 12 0,139 22 : 158 

Ergebnisliste Gruppe B 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. TSV Karpfham 102 10 : 2 2,976 125 : 42 
 2. ESC Geisenhausen 106 10 : 2 2,264 120 : 53 
 3. SV Windberg 105 8 : 4 1,101 87 : 79 
 4. EC Oberhausen 108 6 : 6 2,125 119 : 56 
 5. EC Sondorf 101 6 : 6 0,837 72 : 86 
 6. EC Pilsting 108 2 : 10 0,416 47 : 113 
 7. EC Furth 103 0 : 12 0,119 19  
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